Estado de São Pauloday Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 10 de Março de 2020.

Ofício nº 4590/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos,

Câmaraiide Ribeirão Preto

Protocolo GeralnºNI
Data: 13/03/2020 Horário: 09:55

ADM -

Atenciosamente

NICANOR ÍOPES o

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

f

/
(

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 619 a 623/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

procne DZ, 20, A2328 | Os Casei iralcarimbo “55%

Ao PGP-10

Em resposta aos questionamentos levantados, por meio do requerimento
informamos que o Condomínio LAR Suiça pertence ao condomínio Urbanístico BRIO
PLANALTO e a RUA DR. GALDOS ANGULO, que dá acesso ao empreendimento LAR
Suíça, pertence ao loteamento JD DR. PAULO GOMES ROMEO.

Para efeito de endereço de correspondência o munícipe deverá utilizar o loteamento
da via pública de acesso conforme imagem abaixo:

Busca CEP - Endereço

DADOS ENCONTRADOS COM SUCESSO.

[Anterior ][ Próxima [N02 C:rs:z] 49 2de 2

! ARA [alma acioi
Jardim Doutor Paulo Gomes |

14056-749
Romeo |

Ribeirão Preto/SPRua Doutor Galdós Ângulo

Ribeirão Preto, 03 de março de 2020.

—<Adriana
Chefe da Divisão de Organização Territorial e do Mobiliário.

Secretaria do Planejamento e Gestão Pública

Prefeitura Municipalde. Ribeirão Preto
Estado de São Paulo. -

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO  .
]

FL

osPROG. Nº Sb Assinatura / Carimbo

AOM-ODIT

coeso

soneca

rc

cenaondo

mero

AO SOP-10

O trecho solicitado entraf&”

aguardo de dotação orçamentária para-a devid
realização das obras, obedecendo ordem crono

Em, 04/03/2;020.

ANE XUN ir
jenneiwo Civ) o

tade Obras Pjy

1URiCEs
os

loéER Ko

ç

ÃA Aga. :

CÓD. DESP. 064.402-7

MODELO 10

E Miro

opa AteGerado Con

à-na programação desta secretaria, no
ecução dos projetos executivos e a

Prefeitura Municipal de Ribeirão Pret =

Secretaria da Administração
- n.OD FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020 Roberval Pe Z Silva

E Spa Es. Agente de
j

inistração

|)dm hQ AAE

secrecarça de Gabinete

Socetra uidnes Segu infformado. ii ho
axevpPU Ee ue € FA

A N,
pla lo a

A N
fre Po ;

N,

é soa | N

É,AMU E A siqueira )

S ato Á)
Dbo ck,

(
bye rfraed hua |

cNfas|post? o

Je bvar S SU )

chefe'ás Div. de Manut. de Próprios Públicos (05 ss “ÀEria de Infraestrutura so Ç NR)
1

A Fá
,

/M
“ Pt o

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

E FOLHA DE INFORMAÇÃO ] o) ly
FLO4

PROC. Nº 02/2020 / 0078158 l

«mordenador'a deL
AO GP-4. perder

Em atenção ao requerimento nº 0006722 |

de autoria da vereadora Gláucia |.

Berenice, solicitando a limpeza de |

resíduos sólidos, a Divisão de Limpeza |

Pública informa que: os serviços de |

limpeza de entulhos descariados em
área de Domínio Público na Rua Antônio
Galão em frente ao nº 49 no Bairro
Alexandre Baldo, será devidamente
atendida de acordo com a demanda

+, diária desta Divisão.
| |
| |

Ribeirão Preto, 05 de março 2020.

Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
p o» FIM DE AUTU AÇ ÃOSecretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020

Mara Parolo
ete da Divisão de

a Stº
Segue informado. hoe pero aisP

AVN

fo bafo do f
; ; | :A aê o Voc dog de NAf micos Li vmduldo ma Frenfísco alpajs Aà J s: ))

j Gee, Munk ipa! ,
AmGr: Ê

'
le Próprios Públicos 9

/ Tetaria de Infraestrutura
/Z =ar

Modelo 6